

# Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 190-2017/Ext.] CHANDIGARH, FRIDAY, OCTOBER 27, 2017 (KARTIKA 4, 1939 SAKA)

### हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

## अधिसूचना

दिनांक 27 अक्टूबर, 2017

संख्या 118/एसटी—2.— हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19), की धारा 128 द्वारा प्रदत्त शिक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, परिषद् की सिफारिशों पर, इसके द्वारा, उन सभी रिजस्ट्रीकृत व्यक्तियों, जो नियत तिथि तक अगस्त और सितंबर, 2017 के मास के लिए प्ररूप जीएसटीआर—3ख में विवरणी देने में असफल रहे, के लिए उक्त अधिनियम की धारा 47 के अधीन भुगतानयोग्य विलंब फीस का अधित्यजन करते हैं।

संजीव कौशल, अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग।

### HARYANA GOVERNMENT

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

# Notification

The 27th October, 2017

**No. 118/ST-2.**- In exercise of the powers conferred by Section 128 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on the recommendations of the Council, hereby waives the late fee payable under Section 47 of the said Act, for all registered persons who failed to furnish the return in **FORM GS TR-3B** for the months of August and September, 2017 by the due date.

SANJEEV KAUSHAL,

Additional Chief Secretary to Government Haryana, Excise and Taxation Department.

55731—C.S. —H.G.P., Chd.